2023 年 11 月８日

各  位

フ ィ ン テ ッ ク  グ ロ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  玉  井  信  光

（コード番号：8789 東証スタンダード市場）

問合せ先：取締役 上席執行役員 千田 高

電話番号：（03）6456-4600

非支配株主に帰属する当期純利益に関するお知らせ

当社子会社の飯能地域資源利活用合同会社は、売掛債権についての回収可能性を見直し貸倒引

当金繰入額を計上した結果、当社連結決算において非支配株主に帰属する当期純利益が 318 百万

円減少しました。これにより、親会社株主に帰属する当期純利益が同額増加することとなりまし

たので、お知らせいたします。

本件は、本日公表の「2023 年 9 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において反映しており

ます。

以 上